
08:41,91Schnellste Runde

10:01,19Langsamste Runde

09:06,00Durchschnitt

42Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Maximilian Schuler
Rieju MR 300 Pro

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:14,24 09:14,24

2 12:19:15,43 10:01,19

3 12:28:53,94 09:38,50

4 12:38:21,96 09:28,02

5 12:47:32,91 09:10,94

6 12:56:34,00 09:01,09

7 13:05:17,20 08:43,19

8 13:14:24,45 09:07,24

9 13:23:17,37 08:52,92

10 13:32:02,85 08:45,47

11 13:40:44,76 08:41,91

12 13:49:34,46 08:49,70

13 13:58:18,11 08:43,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:39,03Schnellste Runde

37:24,35Langsamste Runde

19:42,97Durchschnitt

86Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:39,39 09:39,39

2 12:47:03,75 37:24,35

3 12:54:42,78 07:39,03

4 13:18:51,90 24:09,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:40,39Schnellste Runde

34:13,81Langsamste Runde

13:47,90Durchschnitt

76Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Loris Werthmann   (Enduro Koch Racing)
Husqvarna  FC

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:33,12 16:33,12

2 12:24:13,52 07:40,39

3 12:32:26,12 08:12,60

4 12:40:14,61 07:48,49

5 12:50:24,00 10:09,39

6 13:02:21,52 11:57,52

7 13:36:35,33 34:13,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:18,72Schnellste Runde

11:02,70Langsamste Runde

10:13,60Durchschnitt

57Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

David Brandt (MCS Racing)
Sherco SE 300 Factory

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:46,30 09:46,30

2 12:19:59,73 10:13,42

3 12:30:26,20 10:26,47

4 12:41:28,91 11:02,70

5 12:52:17,00 10:48,09

6 13:03:06,45 10:49,45

7 13:13:09,89 10:03,44

8 13:23:30,75 10:20,85

9 13:32:58,32 09:27,57

10 13:43:10,94 10:12,62

11 13:52:29,67 09:18,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:57,86Schnellste Runde

28:04,33Langsamste Runde

10:47,28Durchschnitt

69Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Dirk Zeber  (MSC Schlüchtern)
KTM EXC 300 TPI

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:27,93 08:27,93

2 12:17:36,66 09:08,73

3 12:26:05,76 08:29,10

4 12:54:10,09 28:04,33

5 13:02:12,77 08:02,67

6 13:10:10,63 07:57,86

7 13:18:10,15 07:59,52

8 13:26:18,24 08:08,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:55,43Schnellste Runde

09:26,65Langsamste Runde

08:29,33Durchschnitt

21Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Marc André  Weber
Husquvarna  Te300i

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:40,29 08:40,29

2 12:17:28,50 08:48,21

3 12:25:43,40 08:14,90

4 12:34:51,05 09:07,64

5 12:43:17,55 08:26,50

6 12:51:23,59 08:06,04

7 12:59:59,28 08:35,68

8 13:08:36,75 08:37,47

9 13:18:03,41 09:26,65

10 13:26:29,52 08:26,11

11 13:34:43,47 08:13,95

12 13:42:53,90 08:10,43

13 13:50:55,28 08:01,38

14 13:58:50,72 07:55,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:40,70Schnellste Runde

10:40,58Langsamste Runde

08:31,32Durchschnitt

23Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Dominik  Herbert  (Main Motorrad Point)
Beta RR 350 Racing

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:15,97 08:15,97

2 12:18:56,55 10:40,58

3 12:27:04,10 08:07,55

4 12:35:33,52 08:29,42

5 12:44:31,48 08:57,95

6 12:52:26,52 07:55,03

7 13:00:08,69 07:42,17

8 13:08:10,61 08:01,91

9 13:17:19,49 09:08,87

10 13:26:06,74 08:47,25

11 13:33:47,45 07:40,70

12 13:42:09,89 08:22,44

13 13:51:00,77 08:50,87

14 13:59:18,52 08:17,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:04,13Schnellste Runde

10:14,29Langsamste Runde

09:29,52Durchschnitt

50Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Steve  Longin (FMC Freiburg )
Husqvarna  Fe501

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:50,94 09:50,94

2 12:19:23,16 09:32,21

3 12:28:44,74 09:21,58

4 12:38:17,44 09:32,70

5 12:47:36,29 09:18,85

6 12:56:46,88 09:10,59

7 13:06:17,61 09:30,73

8 13:16:02,08 09:44,47

9 13:25:12,89 09:10,81

10 13:34:35,84 09:22,94

11 13:43:39,98 09:04,13

12 13:53:54,27 10:14,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:29,30Schnellste Runde

09:34,04Langsamste Runde

08:56,22Durchschnitt

37Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Jens Fischer
GasGas Ec

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:20,22 09:20,22

2 12:19:34,78 09:14,56

3 12:28:42,01 09:07,23

4 12:37:48,15 09:06,13

5 12:46:38,11 08:49,96

6 12:55:20,55 08:42,44

7 13:04:10,90 08:50,34

8 13:13:18,74 09:07,84

9 13:21:57,75 08:39,01

10 13:30:34,19 08:36,44

11 13:40:08,23 09:34,04

12 13:48:37,53 08:29,30

13 13:57:10,95 08:33,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:16,41Schnellste Runde

17:47,25Langsamste Runde

09:44,11Durchschnitt

79Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Andre Philipp Merkel
Sherco Se 300

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:17,91 10:17,91

2 12:20:46,65 09:28,74

3 12:30:36,86 09:50,20

4 12:40:23,45 09:46,59

5 12:49:29,48 09:06,02

6 12:58:15,62 08:46,14

7 13:16:02,88 17:47,25

8 13:24:58,48 08:55,60

9 13:33:28,55 08:30,07

10 13:42:12,76 08:44,21

11 13:50:29,18 08:16,41

12 13:59:01,15 08:31,97

13 14:07:33,50 08:32,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:59,52Schnellste Runde

14:18,25Langsamste Runde

11:04,52Durchschnitt

60Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Thomas Kunert (Nicole & Florian)
Stark Varg

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:54,89 11:54,89

2 12:23:39,02 10:44,12

3 12:37:57,28 14:18,25

4 12:48:23,32 10:26,04

5 12:58:25,85 10:02,52

6 13:08:27,88 10:02,03

7 13:18:29,14 10:01,26

8 13:31:35,70 13:06,55

9 13:41:35,22 09:59,52

10 13:51:45,28 10:10,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:14,99Schnellste Runde

12:04,81Langsamste Runde

10:18,36Durchschnitt

58Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Bodo Pleuler
beta rr

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:17,95 11:17,95

2 12:22:31,14 10:13,19

3 12:33:57,71 11:26,56

4 12:46:02,52 12:04,81

5 12:56:27,32 10:24,80

6 13:06:24,85 09:57,52

7 13:16:26,17 10:01,32

8 13:26:15,92 09:49,75

9 13:35:37,08 09:21,16

10 13:44:52,07 09:14,99

11 13:54:21,99 09:29,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:38,33Schnellste Runde

10:17,64Langsamste Runde

09:10,98Durchschnitt

43Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Even Pohl
Honda Crf

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:50,23 08:50,23

2 12:19:39,44 09:49,20

3 12:29:00,40 09:20,96

4 12:38:41,17 09:40,77

5 12:47:58,94 09:17,76

6 12:56:43,40 08:44,46

7 13:05:40,08 08:56,68

8 13:15:57,73 10:17,64

9 13:24:51,29 08:53,56

10 13:34:10,38 09:19,09

11 13:42:59,56 08:49,17

12 13:51:44,45 08:44,89

13 14:00:22,78 08:38,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:10,18Schnellste Runde

10:22,81Langsamste Runde

08:59,46Durchschnitt

39Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Robin Pohl
Suzuki Rmz

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:37,66 09:37,66

2 12:20:05,04 09:27,38

3 12:29:19,29 09:14,24

4 12:38:40,15 09:20,86

5 12:47:51,53 09:11,37

6 12:56:43,73 08:52,20

7 13:07:06,55 10:22,81

8 13:15:49,69 08:43,14

9 13:24:21,64 08:31,95

10 13:32:31,82 08:10,18

11 13:40:50,03 08:18,21

12 13:49:17,63 08:27,59

13 13:57:53,07 08:35,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:45,08Schnellste Runde

29:17,16Langsamste Runde

12:05,31Durchschnitt

70Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Rolf Verhoeven (MSC Laubus-Eschbach)
KTM 300EXC

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:08,21 10:08,21

2 12:21:05,57 09:57,35

3 12:31:24,89 10:19,32

4 12:40:57,11 09:32,21

5 12:50:19,36 09:22,25

6 12:59:40,28 09:20,92

7 13:28:57,44 29:17,16

8 13:37:42,53 08:45,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:18,67Schnellste Runde

09:09,14Langsamste Runde

08:42,88Durchschnitt

30Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Lars Hoffmann  (Fischbach Fumbling)
Suzuki RM 

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:09,14 09:09,14

2 12:19:10,09 09:00,95

3 12:28:02,23 08:52,14

4 12:36:51,55 08:49,32

5 12:45:29,27 08:37,72

6 12:54:06,63 08:37,35

7 13:02:38,80 08:32,17

8 13:11:30,13 08:51,33

9 13:20:04,29 08:34,16

10 13:28:44,92 08:40,62

11 13:37:17,04 08:32,12

12 13:45:35,71 08:18,67

13 13:54:17,51 08:41,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:33,03Schnellste Runde

08:38,15Langsamste Runde

07:49,49Durchschnitt

6Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Nicolas  Trefflich  (Kadelack GasGas )
GasGas  EC 300

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:37,00 07:37,00

2 12:16:41,94 08:04,93

3 12:24:41,12 07:59,18

4 12:32:36,91 07:55,79

5 12:40:28,70 07:51,78

6 12:48:21,43 07:52,73

7 12:56:59,58 08:38,15

8 13:04:33,86 07:34,28

9 13:12:14,73 07:40,86

10 13:19:48,71 07:33,98

11 13:27:21,74 07:33,03

12 13:34:58,12 07:36,38

13 13:42:38,68 07:40,55

14 13:50:30,46 07:51,78

15 13:58:22,47 07:52,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:44,60Schnellste Runde

09:50,18Langsamste Runde

09:47,39Durchschnitt

88Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Cedric Vonhof
Gasgas EC 350f

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:50,18 09:50,18

2 12:20:34,79 09:44,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:48,93Schnellste Runde

22:52,55Langsamste Runde

13:29,97Durchschnitt

72Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Matthias Uri (MSF Burgwindheim )
Husaberg FE

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:30,55 10:30,55

2 12:21:48,69 09:18,13

3 12:42:09,18 20:20,49

4 12:52:34,25 10:25,07

5 13:13:04,79 20:30,54

6 13:22:22,58 09:17,78

7 13:45:15,13 22:52,55

8 13:54:40,80 09:25,66

9 14:03:29,73 08:48,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:57,64Schnellste Runde

26:12,21Langsamste Runde

12:36,78Durchschnitt

71Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC 350 Sixday

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:45,28 09:45,28

2 12:21:04,90 09:19,61

3 12:31:05,61 10:00,71

4 12:40:24,76 09:19,15

5 12:49:22,40 08:57,64

6 13:06:36,24 17:13,83

7 13:32:48,45 26:12,21

8 13:42:54,26 10:05,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:24,54Schnellste Runde

29:47,80Langsamste Runde

15:58,95Durchschnitt

84Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Peter Uri
Husqvarna Te

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:25,60 10:25,60

2 12:21:50,14 09:24,54

3 12:42:17,74 20:27,59

4 13:12:05,55 29:47,80

5 13:21:54,79 09:49,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:18,08Schnellste Runde

08:34,92Langsamste Runde

07:51,88Durchschnitt

7Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Lukas Kühr (Kadelack GasGas)
Gasgas ec 300

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:54,14 07:54,14

2 12:17:58,29 08:04,14

3 12:25:40,81 07:42,52

4 12:34:15,73 08:34,92

5 12:41:53,77 07:38,04

6 12:49:58,43 08:04,65

7 12:57:45,16 07:46,73

8 13:05:31,40 07:46,24

9 13:13:30,49 07:59,09

10 13:20:51,53 07:21,04

11 13:29:01,29 08:09,76

12 13:36:49,34 07:48,05

13 13:44:28,31 07:38,97

14 13:52:40,22 08:11,90

15 13:59:58,30 07:18,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:16,40Schnellste Runde

09:20,26Langsamste Runde

08:52,67Durchschnitt

33Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Christian  Wollenhaupt 
GasGas EC300

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:20,26 09:20,26

2 12:20:33,09 09:12,83

3 12:29:46,00 09:12,90

4 12:38:55,05 09:09,05

5 12:47:53,27 08:58,22

6 12:56:39,74 08:46,47

7 13:05:28,61 08:48,86

8 13:14:14,35 08:45,74

9 13:23:02,87 08:48,51

10 13:31:56,47 08:53,60

11 13:40:33,12 08:36,65

12 13:49:08,43 08:35,31

13 13:57:24,83 08:16,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



10:09,44Schnellste Runde

16:04,37Langsamste Runde

12:44,87Durchschnitt

85Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Jeremy Rienecker
Suzuki RMZ

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:09,44 10:09,44

2 12:22:40,18 10:30,74

3 12:36:55,11 14:14,93

4 12:52:59,49 16:04,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:00,71Schnellste Runde

08:37,97Langsamste Runde

08:18,54Durchschnitt

18Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Robert Ehrl
Beta RR

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:28,58 08:28,58

2 12:20:00,77 08:32,19

3 12:28:38,75 08:37,97

4 12:37:01,26 08:22,51

5 12:45:20,98 08:19,72

6 12:53:51,15 08:30,16

7 13:02:05,14 08:13,99

8 13:10:18,62 08:13,48

9 13:18:32,27 08:13,64

10 13:26:47,56 08:15,29

11 13:35:03,48 08:15,92

12 13:43:04,20 08:00,71

13 13:51:10,94 08:06,74

14 13:59:19,59 08:08,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:28,25Schnellste Runde

11:38,28Langsamste Runde

09:47,47Durchschnitt

51Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Marcel Kraus (EnduroCrewHessen)
Beta RR 300

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:05,35 10:05,35

2 12:22:35,32 09:29,96

3 12:34:13,60 11:38,28

4 12:44:04,35 09:50,74

5 12:53:48,72 09:44,37

6 13:04:08,43 10:19,71

7 13:15:19,32 11:10,89

8 13:24:46,56 09:27,23

9 13:34:01,73 09:15,17

10 13:43:23,43 09:21,70

11 13:51:51,68 08:28,25

12 14:00:29,66 08:37,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:30,00Schnellste Runde

08:35,70Langsamste Runde

07:54,14Durchschnitt

9Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Joachim Oechsner (RCT Düngersche/MSR-Racingteam/GMC 
Güntersleben)
Husqvarna FE 250

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:35,70 08:35,70

2 12:20:02,18 08:26,47

3 12:28:15,71 08:13,53

4 12:36:14,66 07:58,94

5 12:44:12,89 07:58,23

6 12:51:55,70 07:42,81

7 12:59:36,22 07:40,52

8 13:07:31,12 07:54,90

9 13:15:40,04 08:08,91

10 13:23:31,16 07:51,12

11 13:31:08,02 07:36,86

12 13:38:43,26 07:35,23

13 13:46:13,26 07:30,00

14 13:53:59,67 07:46,41

15 14:01:32,09 07:32,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:43,78Schnellste Runde

08:34,19Langsamste Runde

08:00,48Durchschnitt

11Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Eric Wiggenhauser (WiGa Heiztechnik Racing Team)
Ktm Exc 300

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:24,03 08:24,03

2 12:19:33,43 08:09,40

3 12:28:07,63 08:34,19

4 12:36:12,04 08:04,41

5 12:44:09,61 07:57,57

6 12:52:06,93 07:57,31

7 13:00:03,61 07:56,68

8 13:07:52,68 07:49,06

9 13:15:53,92 08:01,24

10 13:23:53,67 07:59,75

11 13:31:41,39 07:47,72

12 13:39:38,01 07:56,61

13 13:47:32,85 07:54,84

14 13:55:23,47 07:50,61

15 14:03:07,25 07:43,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:04,25Schnellste Runde

10:09,80Langsamste Runde

08:37,46Durchschnitt

28Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Dennis Hinckel  (Weigel Werkzeuge / FH Reifen)
Beta RR

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:51,23 08:51,23

2 12:20:37,31 08:46,07

3 12:29:37,41 09:00,10

4 12:38:22,76 08:45,34

5 12:47:04,68 08:41,92

6 12:55:26,42 08:21,74

7 13:03:55,83 08:29,40

8 13:14:05,63 10:09,80

9 13:22:25,60 08:19,97

10 13:30:34,14 08:08,53

11 13:38:41,83 08:07,69

12 13:47:02,80 08:20,96

13 13:55:07,05 08:04,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:13,73Schnellste Runde

09:31,15Langsamste Runde

09:22,44Durchschnitt

87Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Justin Schmitt
Gasgas Ec

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:31,15 09:31,15

2 12:21:44,88 09:13,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:33,39Schnellste Runde

09:33,09Langsamste Runde

08:57,89Durchschnitt

38Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Korbinian Wallrapp
KTM  Exc 300

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:16,73 09:16,73

2 12:21:19,85 09:03,12

3 12:30:52,95 09:33,09

4 12:39:35,36 08:42,40

5 12:48:32,94 08:57,58

6 12:57:06,33 08:33,39

7 13:05:51,49 08:45,16

8 13:14:49,06 08:57,56

9 13:24:04,28 09:15,22

10 13:32:47,63 08:43,34

11 13:41:40,23 08:52,60

12 13:50:45,99 09:05,76

13 13:59:32,67 08:46,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:49,56Schnellste Runde

09:11,45Langsamste Runde

08:18,04Durchschnitt

17Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Tobias  Gabler (WiGa Heiztechnik Racing Team)
GasGas EC 300

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:11,45 09:11,45

2 12:20:50,82 08:39,37

3 12:29:42,03 08:51,21

4 12:38:11,49 08:29,45

5 12:46:35,76 08:24,26

6 12:54:57,72 08:21,96

7 13:03:01,39 08:03,67

8 13:11:09,43 08:08,04

9 13:19:14,27 08:04,84

10 13:27:32,29 08:18,01

11 13:35:28,10 07:55,80

12 13:43:30,43 08:02,33

13 13:51:23,05 07:52,61

14 13:59:12,61 07:49,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:51,28Schnellste Runde

20:11,39Langsamste Runde

11:43,40Durchschnitt

62Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Oliver Spitzner
Beta RR 300 Racing

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:11,39 20:11,39

2 12:34:48,89 11:37,50

3 12:45:26,55 10:37,65

4 12:55:42,70 10:16,15

5 13:05:46,41 10:03,71

6 13:15:41,02 09:54,61

7 13:25:44,65 10:03,63

8 13:36:37,32 10:52,67

9 13:46:28,61 09:51,28

10 14:00:14,00 13:45,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:16,34Schnellste Runde

11:10,86Langsamste Runde

10:03,95Durchschnitt

53Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Philipp  Sellmann
Ktm Exc 300tpi

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:27,96 10:27,96

2 12:24:01,05 09:33,09

3 12:34:28,18 10:27,13

4 12:44:25,86 09:57,67

5 12:55:23,71 10:57,85

6 13:06:34,57 11:10,86

7 13:16:36,21 10:01,63

8 13:26:24,32 09:48,11

9 13:36:01,35 09:37,03

10 13:45:27,17 09:25,81

11 13:54:43,51 09:16,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:41,56Schnellste Runde

10:17,74Langsamste Runde

09:12,19Durchschnitt

48Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Christoph  Stollberg  (Am Kreisverkehr )
Sherco se 300 Se 300

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:17,74 10:17,74

2 12:23:29,39 09:11,65

3 12:33:30,81 10:01,42

4 12:42:54,44 09:23,63

5 12:52:10,67 09:16,23

6 13:00:59,03 08:48,35

7 13:09:41,61 08:42,58

8 13:18:23,17 08:41,56

9 13:27:15,05 08:51,88

10 13:36:07,87 08:52,82

11 13:45:08,88 09:01,01

12 13:54:26,38 09:17,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:05,02Schnellste Runde

14:18,74Langsamste Runde

09:55,32Durchschnitt

52Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Sebastian  Mock
KTM  EXC 300 

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:22,16 10:22,16

2 12:23:39,25 09:17,08

3 12:37:57,99 14:18,74

4 12:47:32,94 09:34,94

5 12:57:17,02 09:44,08

6 13:06:43,68 09:26,66

7 13:16:14,55 09:30,86

8 13:25:19,57 09:05,02

9 13:34:39,77 09:20,20

10 13:43:47,81 09:08,04

11 13:53:55,40 10:07,59

12 14:03:03,86 09:08,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:24,57Schnellste Runde

09:29,98Langsamste Runde

08:44,39Durchschnitt

31Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Marc Fernau (MSC-Waldkappel-Breitau e.V)
KTM SXF 350

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:29,98 09:29,98

2 12:22:15,79 08:45,81

3 12:30:59,62 08:43,83

4 12:39:34,17 08:34,55

5 12:48:43,48 09:09,31

6 12:57:24,05 08:40,57

7 13:06:13,23 08:49,17

8 13:15:01,44 08:48,21

9 13:23:48,73 08:47,29

10 13:32:20,05 08:31,32

11 13:40:45,87 08:25,81

12 13:49:10,45 08:24,57

13 13:57:37,09 08:26,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



10:20,26Schnellste Runde

21:15,99Langsamste Runde

12:55,46Durchschnitt

68Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Ben Poltsch 
Husqvarna TC 250

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:46,93 10:46,93

2 12:25:17,22 10:30,29

3 12:37:53,12 12:35,89

4 12:53:23,25 15:30,13

5 13:14:39,25 21:15,99

6 13:25:51,33 11:12,07

7 13:38:16,33 12:25,00

8 13:48:36,59 10:20,26

9 14:00:19,22 11:42,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:22,65Schnellste Runde

10:19,76Langsamste Runde

09:14,63Durchschnitt

45Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Lukas Müller
Husqvarna 300

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:52,68 09:52,68

2 12:23:22,34 09:29,66

3 12:33:09,29 09:46,95

4 12:42:27,01 09:17,72

5 12:52:22,78 09:55,77

6 13:00:57,98 08:35,19

7 13:09:31,23 08:33,24

8 13:18:19,21 08:47,98

9 13:28:20,18 10:00,97

10 13:37:00,67 08:40,49

11 13:47:20,44 10:19,76

12 13:55:47,62 08:27,17

13 14:04:10,27 08:22,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:14,95Schnellste Runde

12:57,32Langsamste Runde

10:04,32Durchschnitt

55Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Korbinian André (Ridersstore )
 

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:48,51 09:48,51

2 12:25:12,14 11:23,63

3 12:37:07,60 11:55,45

4 12:48:04,71 10:57,11

5 13:01:02,03 12:57,32

6 13:10:29,73 09:27,70

7 13:19:05,04 08:35,30

8 13:28:01,06 08:56,02

9 13:36:16,02 08:14,95

10 13:45:18,47 09:02,45

11 13:54:47,57 09:29,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:51,64Schnellste Runde

09:03,03Langsamste Runde

08:28,20Durchschnitt

27Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Maximilian  Seitz
Husqvarna  Te

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:49,62 08:49,62

2 12:21:36,99 08:47,37

3 12:30:40,02 09:03,03

4 12:39:11,65 08:31,63

5 12:47:47,96 08:36,30

6 12:56:03,95 08:15,99

7 13:04:11,79 08:07,83

8 13:12:40,92 08:29,13

9 13:21:20,56 08:39,64

10 13:29:36,59 08:16,02

11 13:37:28,23 07:51,64

12 13:46:00,16 08:31,92

13 13:54:06,64 08:06,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:59,05Schnellste Runde

09:03,61Langsamste Runde

08:31,29Durchschnitt

22Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Oliver Biehl
Husqvarna TE250i

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:45,12 08:45,12

2 12:21:23,51 08:38,39

3 12:30:27,13 09:03,61

4 12:39:10,52 08:43,38

5 12:47:49,31 08:38,79

6 12:56:49,96 09:00,65

7 13:05:34,26 08:44,30

8 13:14:21,11 08:46,84

9 13:22:38,65 08:17,54

10 13:30:55,69 08:17,04

11 13:39:10,95 08:15,25

12 13:47:15,07 08:04,12

13 13:55:19,04 08:03,97

14 14:03:18,09 07:59,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:46,97Schnellste Runde

08:33,09Langsamste Runde

08:07,06Durchschnitt

12Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Joscha Wickenträger (Msc Waldkappel-breitau / ZAH 
Racing)
Beta RR

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:26,70 08:26,70

2 12:20:46,78 08:20,08

3 12:29:19,88 08:33,09

4 12:37:33,64 08:13,76

5 12:45:37,49 08:03,84

6 12:53:52,14 08:14,65

7 13:02:01,28 08:09,13

8 13:10:15,05 08:13,77

9 13:18:12,90 07:57,85

10 13:26:13,25 08:00,35

11 13:34:06,43 07:53,18

12 13:42:03,45 07:57,02

13 13:49:51,91 07:48,45

14 13:57:38,88 07:46,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:11,10Schnellste Runde

12:49,87Langsamste Runde

08:55,46Durchschnitt

36Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Nick Ackermann (ZAH Racing )
Beta RR

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:06,70 09:06,70

2 12:23:06,98 09:00,27

3 12:35:56,85 12:49,87

4 12:44:48,98 08:52,13

5 12:53:08,30 08:19,31

6 13:01:21,48 08:13,18

7 13:09:44,44 08:22,96

8 13:18:39,13 08:54,69

9 13:27:45,45 09:06,32

10 13:36:06,31 08:20,85

11 13:44:23,96 08:17,65

12 13:52:49,96 08:25,99

13 14:01:01,06 08:11,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:11,38Schnellste Runde

13:09,15Langsamste Runde

10:04,32Durchschnitt

54Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Tom Eckardt
Beta RR

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:33,49 09:33,49

2 12:25:38,30 11:04,80

3 12:37:26,88 11:48,58

4 12:47:44,76 10:17,87

5 12:57:33,64 09:48,88

6 13:06:58,92 09:25,28

7 13:16:55,90 09:56,98

8 13:30:05,06 13:09,15

9 13:38:48,66 08:43,60

10 13:47:36,16 08:47,49

11 13:55:47,55 08:11,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:07,89Schnellste Runde

09:56,58Langsamste Runde

08:53,64Durchschnitt

34Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Daniel  Wickenträger 
Sherco SE

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:34,24 09:34,24

2 12:23:34,28 09:00,03

3 12:33:30,86 09:56,58

4 12:42:35,98 09:05,12

5 12:51:34,44 08:58,45

6 13:00:49,95 09:15,51

7 13:10:05,08 09:15,12

8 13:19:11,68 09:06,60

9 13:27:42,63 08:30,94

10 13:35:55,78 08:13,15

11 13:44:04,12 08:08,33

12 13:52:29,54 08:25,42

13 14:00:37,44 08:07,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:17,01Schnellste Runde

08:54,91Langsamste Runde

08:00,39Durchschnitt

10Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Jörg Ebenau (EBI Racing MSC Waldkappel-Breitau)
KTM EXC

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:54,30 08:54,30

2 12:22:49,22 08:54,91

3 12:31:04,85 08:15,63

4 12:39:13,64 08:08,79

5 12:47:28,54 08:14,90

6 12:55:23,52 07:54,97

7 13:03:12,50 07:48,98

8 13:11:09,79 07:57,29

9 13:19:09,97 08:00,18

10 13:27:02,02 07:52,05

11 13:34:47,88 07:45,85

12 13:42:33,58 07:45,70

13 13:50:14,92 07:41,33

14 13:57:48,83 07:33,91

15 14:05:05,85 07:17,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



10:57,57Schnellste Runde

15:20,88Langsamste Runde

12:44,07Durchschnitt

82Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

André  Christian  (MSC Feldatal)
KTM  EXC

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:20,88 15:20,88

2 12:31:21,56 11:00,67

3 12:44:18,54 12:56,98

4 12:55:16,11 10:57,57

5 13:08:40,39 13:24,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:38,29Schnellste Runde

12:13,01Langsamste Runde

09:16,97Durchschnitt

49Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Christian  Mangold 
Beta RR

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:27,86 09:27,86

2 12:23:30,48 09:02,61

3 12:35:43,49 12:13,01

4 12:44:48,36 09:04,86

5 12:53:48,37 09:00,01

6 13:03:12,43 09:24,06

7 13:11:59,30 08:46,87

8 13:20:37,60 08:38,29

9 13:30:03,61 09:26,00

10 13:38:48,20 08:44,59

11 13:47:38,92 08:50,71

12 13:56:23,64 08:44,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:48,01Schnellste Runde

13:44,80Langsamste Runde

11:53,82Durchschnitt

63Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Dominik Esper
Gasgas  Ec

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:18,51 13:18,51

2 12:30:35,71 12:17,20

3 12:42:22,09 11:46,38

4 12:53:32,95 11:10,86

5 13:05:25,66 11:52,71

6 13:19:10,47 13:44,80

7 13:31:44,87 12:34,40

8 13:43:40,35 11:55,47

9 13:54:10,27 10:29,92

10 14:03:58,28 09:48,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



10:40,13Schnellste Runde

22:00,23Langsamste Runde

13:28,63Durchschnitt

75Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Tim Pohle
Beta RR

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:45,25 12:45,25

2 12:29:25,90 11:40,64

3 12:40:34,19 11:08,28

4 12:54:47,16 14:12,97

5 13:06:40,10 11:52,93

6 13:28:40,33 22:00,23

7 13:39:20,46 10:40,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:59,39Schnellste Runde

09:47,78Langsamste Runde

08:26,96Durchschnitt

19Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Lars Oberheiden (Zweiradsport Schurrbusch / MSC Alzey)
KTM 300 EXC TPI

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:21,11 09:21,11

2 12:23:09,19 08:48,08

3 12:32:56,97 09:47,78

4 12:41:35,17 08:38,19

5 12:50:19,85 08:44,68

6 12:58:39,21 08:19,35

7 13:06:42,79 08:03,58

8 13:15:01,78 08:18,99

9 13:23:04,36 08:02,57

10 13:31:03,87 07:59,51

11 13:39:07,85 08:03,97

12 13:47:07,25 07:59,39

13 13:55:10,37 08:03,12

14 14:03:17,49 08:07,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:31,62Schnellste Runde

08:28,67Langsamste Runde

07:59,18Durchschnitt

26Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Julian Mayer  (H2O Blast Nassstrahlen)
KTM EXC-F

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:22,97 08:22,97

2 12:21:34,89 08:11,92

3 12:30:03,57 08:28,67

4 12:38:12,93 08:09,36

5 12:46:07,80 07:54,86

6 12:54:08,38 08:00,58

7 13:01:59,00 07:50,61

8 13:09:52,39 07:53,39

9 13:17:43,39 07:50,99

10 13:25:51,92 08:08,53

11 13:33:37,74 07:45,81

12 13:41:17,74 07:40,00

13 13:48:49,36 07:31,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:22,19Schnellste Runde

08:22,27Langsamste Runde

07:40,70Durchschnitt

3Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Alexander Polisidis  (KTM Team West // VFG Hagen)
Ktm Exc

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:22,27 08:22,27

2 12:22:03,85 07:41,57

3 12:30:04,97 08:01,11

4 12:38:04,90 07:59,93

5 12:45:52,19 07:47,28

6 12:53:34,25 07:42,06

7 13:01:04,62 07:30,36

8 13:08:36,72 07:32,10

9 13:16:10,84 07:34,12

10 13:23:50,20 07:39,36

11 13:31:17,92 07:27,71

12 13:38:47,99 07:30,07

13 13:46:10,18 07:22,19

14 13:53:44,34 07:34,16

15 14:01:10,63 07:26,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:44,62Schnellste Runde

13:08,18Langsamste Runde

11:07,78Durchschnitt

61Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Benny Leis (Maschinenbau Leis GmbH )
KTM 300 exc

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:10,25 10:10,25

2 12:28:06,68 11:56,43

3 12:40:23,14 12:16,45

4 12:53:31,32 13:08,18

5 13:06:03,07 12:31,74

6 13:15:55,18 09:52,11

7 13:26:56,34 11:01,16

8 13:39:45,92 12:49,58

9 13:48:33,23 08:47,30

10 13:57:17,85 08:44,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:27,30Schnellste Runde

08:23,10Langsamste Runde

07:45,42Durchschnitt

5Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Laszlo Schwaniz  (MSC Waldkappel-Breitau e.V.)
KTM EXC 300 TPI

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:13,62 08:13,62

2 12:21:58,10 07:44,48

3 12:30:04,85 08:06,74

4 12:37:58,76 07:53,91

5 12:45:32,08 07:33,32

6 12:53:11,93 07:39,85

7 13:00:49,33 07:37,39

8 13:08:28,16 07:38,83

9 13:16:07,25 07:39,09

10 13:23:58,10 07:50,85

11 13:32:21,20 08:23,10

12 13:39:55,80 07:34,59

13 13:47:24,39 07:28,59

14 13:54:54,08 07:29,68

15 14:02:21,38 07:27,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



10:40,33Schnellste Runde

20:24,36Langsamste Runde

15:23,36Durchschnitt

78Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Matteo Putz
Ktm Exc

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:32,13 14:32,13

2 12:35:21,87 14:49,74

3 12:54:12,38 18:50,50

4 13:14:36,75 20:24,36

5 13:27:43,52 13:06,77

6 13:43:03,22 15:19,69

7 13:53:43,55 10:40,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:02,55Schnellste Runde

09:45,16Langsamste Runde

08:37,89Durchschnitt

25Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Stefan Michel
 

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:45,16 09:45,16

2 12:24:06,02 08:20,86

3 12:33:12,61 09:06,59

4 12:41:31,52 08:18,91

5 12:50:37,98 09:06,45

6 12:59:02,53 08:24,54

7 13:08:36,25 09:33,72

8 13:16:44,22 08:07,97

9 13:25:58,71 09:14,49

10 13:34:05,66 08:06,94

11 13:42:16,35 08:10,68

12 13:50:38,75 08:22,40

13 13:58:41,30 08:02,55

14 14:06:50,47 08:09,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:13,82Schnellste Runde

10:44,98Langsamste Runde

09:01,26Durchschnitt

40Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Ronny Hoffrichter 
 

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:28,39 10:28,39

2 12:25:49,54 09:21,15

3 12:36:34,52 10:44,98

4 12:45:27,99 08:53,46

5 12:54:26,55 08:58,55

6 13:03:06,67 08:40,12

7 13:11:54,84 08:48,16

8 13:20:38,56 08:43,72

9 13:29:55,91 09:17,35

10 13:38:09,74 08:13,82

11 13:46:29,92 08:20,18

12 13:54:57,45 08:27,52

13 14:03:16,43 08:18,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:14,86Schnellste Runde

10:39,72Langsamste Runde

09:15,02Durchschnitt

46Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Jonas Wolf (Maschinenbau Leis GmbH )
 

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:56,80 09:56,80

2 12:26:09,85 10:13,05

3 12:36:49,58 10:39,72

4 12:47:06,75 10:17,16

5 12:56:33,33 09:26,58

6 13:05:26,11 08:52,78

7 13:15:22,67 09:56,56

8 13:23:50,14 08:27,46

9 13:32:33,79 08:43,65

10 13:41:12,16 08:38,37

11 13:49:31,13 08:18,96

12 13:58:00,42 08:29,28

13 14:06:15,28 08:14,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:26,02Schnellste Runde

21:52,47Langsamste Runde

12:18,54Durchschnitt

66Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Carlos Heil
 

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:46,64 11:46,64

2 12:33:18,40 14:31,76

3 12:44:09,64 10:51,23

4 12:54:51,58 10:41,94

5 13:06:38,84 11:47,25

6 13:28:31,31 21:52,47

7 13:38:34,05 10:02,74

8 13:48:20,83 09:46,78

9 13:57:46,86 09:26,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:34,10Schnellste Runde

23:14,49Langsamste Runde

13:45,14Durchschnitt

83Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Luca Schäfer  
(EnduroKochRacing/WinklerSuspension/MMCSchweinfurt)
 

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:30:14,49 23:14,49

2 12:38:01,58 07:47,09

3 12:45:35,69 07:34,10

4 13:07:04,98 21:29,29

5 13:15:45,72 08:40,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:36,34Schnellste Runde

25:53,40Langsamste Runde

12:09,06Durchschnitt

65Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Christoph Löffler
 

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:15,80 11:15,80

2 12:28:20,07 10:04,27

3 12:38:34,14 10:14,07

4 12:49:44,48 11:10,34

5 13:15:37,89 25:53,40

6 13:26:03,05 10:25,16

7 13:36:20,93 10:17,87

8 13:45:57,27 09:36,34

9 13:56:21,59 10:24,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:05,55Schnellste Runde

09:45,23Langsamste Runde

08:39,02Durchschnitt

47Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Andre Ellenbruch
 

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:22,12 09:22,12

2 12:25:04,11 08:41,98

3 12:34:49,34 09:45,23

4 12:43:24,73 08:35,38

5 12:51:41,21 08:16,48

6 13:00:07,08 08:25,87

7 13:08:46,90 08:39,82

8 13:16:55,37 08:08,47

9 13:25:18,18 08:22,80

10 13:34:58,81 09:40,63

11 13:43:16,30 08:17,49

12 13:51:35,92 08:19,61

13 13:59:41,48 08:05,55

14 14:08:06,41 08:24,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



18:49,92Schnellste Runde

01:09:55,95Langsamste Runde

44:22,93Durchschnitt

89Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Frank Krause
 

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:49,92 18:49,92

2 13:35:45,87 01:09:55,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:30,19Schnellste Runde

09:28,51Langsamste Runde

08:52,23Durchschnitt

32Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Ingo  Piwitt  (Stopfel)
 

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:05,31 09:05,31

2 12:25:02,31 08:57,00

3 12:34:30,82 09:28,51

4 12:43:30,76 08:59,94

5 12:52:18,89 08:48,12

6 13:01:13,93 08:55,04

7 13:09:48,96 08:35,03

8 13:18:23,82 08:34,86

9 13:27:08,13 08:44,31

10 13:36:11,39 09:03,26

11 13:44:41,58 08:30,19

12 13:53:28,09 08:46,51

13 14:02:19,03 08:50,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:46,48Schnellste Runde

08:53,09Langsamste Runde

08:14,05Durchschnitt

15Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Mario Krantz
 

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:46,23 08:46,23

2 12:24:09,32 08:23,09

3 12:33:02,42 08:53,09

4 12:41:24,42 08:22,00

5 12:49:48,14 08:23,72

6 12:57:52,14 08:03,99

7 13:06:04,62 08:12,47

8 13:14:15,62 08:11,00

9 13:22:13,03 07:57,41

10 13:30:15,59 08:02,56

11 13:38:21,64 08:06,05

12 13:46:08,13 07:46,48

13 13:54:27,54 08:19,41

14 14:02:16,71 07:49,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:02,63Schnellste Runde

12:48,91Langsamste Runde

10:08,15Durchschnitt

56Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Leon  Katzmann (MSC Gerstungen)
 

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:41,18 12:41,18

2 12:29:29,59 09:48,40

3 12:40:19,66 10:50,07

4 12:49:27,36 09:07,69

5 12:58:33,26 09:05,90

6 13:11:22,17 12:48,91

7 13:20:59,13 09:36,95

8 13:30:41,55 09:42,42

9 13:39:44,82 09:03,26

10 13:48:47,45 09:02,63

11 13:58:29,72 09:42,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



13:54,31Schnellste Runde

23:40,04Langsamste Runde

15:59,13Durchschnitt

80Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Kevin Meister
 

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:17,08 14:17,08

2 12:35:12,13 13:55,05

3 12:49:58,89 14:46,76

4 13:13:38,93 23:40,04

5 13:29:00,47 15:21,54

6 13:42:54,78 13:54,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:18,95Schnellste Runde

09:46,74Langsamste Runde

08:38,73Durchschnitt

29Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Pascal Staffek (EBI Racing MSC Waldkappel-Breitau)
 

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:46,74 09:46,74

2 12:26:11,61 08:24,87

3 12:35:05,41 08:53,79

4 12:43:33,88 08:28,47

5 12:52:00,30 08:26,42

6 13:00:26,03 08:25,72

7 13:08:48,00 08:21,97

8 13:17:15,20 08:27,20

9 13:26:41,92 09:26,72

10 13:35:19,62 08:37,69

11 13:43:42,14 08:22,52

12 13:52:04,65 08:22,50

13 14:00:23,60 08:18,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:24,16Schnellste Runde

08:10,32Langsamste Runde

07:42,75Durchschnitt

4Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Benjamin Zimmermann
 

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:10,32 08:10,32

2 12:23:56,58 07:46,26

3 12:32:02,82 08:06,23

4 12:39:55,49 07:52,66

5 12:47:55,01 07:59,52

6 12:55:43,26 07:48,25

7 13:03:27,52 07:44,25

8 13:11:12,97 07:45,45

9 13:18:47,00 07:34,03

10 13:26:19,55 07:32,55

11 13:33:49,82 07:30,26

12 13:41:26,65 07:36,83

13 13:48:51,10 07:24,45

14 13:56:17,09 07:25,99

15 14:03:41,25 07:24,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:15,81Schnellste Runde

09:47,93Langsamste Runde

08:07,15Durchschnitt

13Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Nick Grenzdörfer
 

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:49,54 08:49,54

2 12:25:10,24 08:20,69

3 12:33:39,15 08:28,91

4 12:41:49,36 08:10,21

5 12:50:33,08 08:43,71

6 12:58:30,12 07:57,03

7 13:06:30,86 08:00,74

8 13:16:18,79 09:47,93

9 13:24:05,91 07:47,11

10 13:31:48,44 07:42,53

11 13:39:12,54 07:24,09

12 13:46:28,35 07:15,81

13 13:54:13,80 07:45,44

14 14:01:40,21 07:26,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:19,18Schnellste Runde

10:14,38Langsamste Runde

09:12,79Durchschnitt

44Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Florian Sauer
 

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:13,26 10:13,26

2 12:27:26,49 09:13,22

3 12:36:58,83 09:32,34

4 12:46:23,24 09:24,41

5 12:55:37,32 09:14,07

6 13:05:00,07 09:22,75

7 13:14:48,42 09:48,34

8 13:25:02,80 10:14,38

9 13:33:21,98 08:19,18

10 13:41:58,77 08:36,79

11 13:50:25,51 08:26,74

12 13:59:08,02 08:42,50

13 14:07:46,28 08:38,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:12,63Schnellste Runde

08:52,76Langsamste Runde

08:34,98Durchschnitt

24Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Kim Röser
 

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:30,32 08:30,32

2 12:24:51,94 08:21,61

3 12:33:35,50 08:43,56

4 12:42:13,76 08:38,26

5 12:50:54,13 08:40,36

6 12:59:30,51 08:36,38

7 13:08:02,20 08:31,69

8 13:16:30,90 08:28,69

9 13:24:43,53 08:12,63

10 13:33:07,80 08:24,27

11 13:41:47,50 08:39,69

12 13:50:27,63 08:40,13

13 13:59:17,02 08:49,39

14 14:08:09,78 08:52,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:11,17Schnellste Runde

30:45,19Langsamste Runde

12:19,28Durchschnitt

67Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Rene Langkabel
 

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:32,44 10:32,44

2 12:28:30,91 09:58,46

3 12:38:21,02 09:50,11

4 12:49:52,12 11:31,09

5 13:00:22,28 10:30,16

6 13:31:07,48 30:45,19

7 13:40:25,57 09:18,09

8 13:49:42,41 09:16,83

9 13:58:53,59 09:11,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:30,86Schnellste Runde

08:25,33Langsamste Runde

07:51,91Durchschnitt

8Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Olaf Noßmann
 

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:19,68 08:19,68

2 12:24:06,32 07:46,63

3 12:32:21,30 08:14,98

4 12:40:14,68 07:53,38

5 12:48:00,89 07:46,20

6 12:55:51,82 07:50,93

7 13:03:43,60 07:51,78

8 13:11:44,43 08:00,83

9 13:19:31,64 07:47,20

10 13:27:14,71 07:43,07

11 13:34:59,43 07:44,72

12 13:43:24,77 08:25,33

13 13:50:56,22 07:31,45

14 13:58:27,78 07:31,56

15 14:05:58,65 07:30,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:58,48Schnellste Runde

10:15,05Langsamste Runde

08:55,02Durchschnitt

35Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Robert Frank
 

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:50,89 09:50,89

2 12:26:45,70 08:54,80

3 12:37:00,75 10:15,05

4 12:45:51,25 08:50,50

5 12:54:40,90 08:49,64

6 13:03:19,57 08:38,67

7 13:12:27,37 09:07,80

8 13:21:23,48 08:56,10

9 13:30:13,07 08:49,59

10 13:39:01,79 08:48,72

11 13:47:44,27 08:42,48

12 13:55:56,79 08:12,52

13 14:03:55,28 07:58,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:04,96Schnellste Runde

10:23,46Langsamste Runde

09:37,04Durchschnitt

81Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Pascal Ott
 

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:23,46 10:23,46

2 12:27:45,15 09:21,69

3 12:37:53,96 10:08,81

4 12:46:58,93 09:04,96

5 12:56:05,20 09:06,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:47,38Schnellste Runde

08:44,35Langsamste Runde

08:11,80Durchschnitt

14Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Steve Gottwald  (KTS Racing)
 

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:43,92 08:43,92

2 12:24:54,02 08:10,10

3 12:33:17,27 08:23,25

4 12:41:16,92 07:59,64

5 12:49:14,94 07:58,02

6 12:57:03,85 07:48,90

7 13:05:30,72 08:26,87

8 13:13:56,44 08:25,72

9 13:21:43,82 07:47,38

10 13:29:44,21 08:00,38

11 13:37:47,83 08:03,62

12 13:45:52,68 08:04,84

13 13:54:37,03 08:44,35

14 14:02:45,32 08:08,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:11,75Schnellste Runde

09:18,41Langsamste Runde

08:29,86Durchschnitt

64Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Jan Seifert (Baumprofis-Seifert)
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:03,05 09:03,05

2 12:26:21,02 08:17,97

3 12:35:39,44 09:18,41

4 12:43:57,69 08:18,25

5 12:52:10,70 08:13,01

6 13:00:30,55 08:19,85

7 13:08:42,30 08:11,75

8 13:16:59,06 08:16,76

9 13:25:28,80 08:29,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:06,79Schnellste Runde

11:40,19Langsamste Runde

09:05,37Durchschnitt

41Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Moritz Ilgner (Geländesport Südwest)
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:40,19 11:40,19

2 12:29:53,00 09:12,80

3 12:38:30,05 08:37,05

4 12:47:44,57 09:14,51

5 12:56:33,94 08:49,37

6 13:08:06,83 11:32,89

7 13:16:43,15 08:36,31

8 13:25:24,98 08:41,83

9 13:33:54,59 08:29,60

10 13:42:18,32 08:23,73

11 13:50:40,32 08:22,00

12 13:59:03,07 08:22,75

13 14:07:09,86 08:06,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:15,48Schnellste Runde

09:46,91Langsamste Runde

08:17,37Durchschnitt

16Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Sören Ilgner   (Geländesport Südwest)
 

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:46,91 09:46,91

2 12:27:10,36 08:23,45

3 12:35:50,75 08:40,39

4 12:44:01,81 08:11,05

5 12:53:32,73 09:30,92

6 13:01:24,98 07:52,24

7 13:09:13,51 07:48,53

8 13:17:11,68 07:58,17

9 13:25:01,73 07:50,05

10 13:33:01,21 07:59,47

11 13:42:14,26 09:13,05

12 13:50:01,58 07:47,32

13 13:57:47,77 07:46,19

14 14:05:03,26 07:15,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:46,41Schnellste Runde

11:47,48Langsamste Runde

10:33,03Durchschnitt

59Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Sven Horn
 

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:39,82 11:39,82

2 12:31:30,85 10:51,03

3 12:41:41,98 10:11,13

4 12:52:32,61 10:50,62

5 13:02:40,93 10:08,32

6 13:12:53,55 10:12,61

7 13:23:37,54 10:43,99

8 13:33:23,96 09:46,41

9 13:43:15,93 09:51,97

10 13:55:03,41 11:47,48

11 14:05:03,35 09:59,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



08:43,92Schnellste Runde

27:43,12Langsamste Runde

12:02,08Durchschnitt

73Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Christoph  Kreller  (KRC Racing Crew)
 

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:56,65 11:56,65

2 12:30:14,76 09:18,11

3 12:39:00,95 08:46,19

4 12:48:00,78 08:59,83

5 12:56:44,71 08:43,92

6 13:05:31,44 08:46,72

7 13:33:14,56 27:43,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:43,11Schnellste Runde

10:09,09Langsamste Runde

08:28,19Durchschnitt

20Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Bastian Hertrich (Motorrad Welink)
 

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:38,91 08:38,91

2 12:26:22,31 08:43,40

3 12:36:31,40 10:09,09

4 12:44:50,62 08:19,22

5 12:53:15,91 08:25,29

6 13:01:26,48 08:10,56

7 13:09:50,30 08:23,82

8 13:18:33,36 08:43,06

9 13:27:08,43 08:35,07

10 13:35:19,76 08:11,32

11 13:43:43,64 08:23,88

12 13:51:59,85 08:16,20

13 13:59:42,97 07:43,11

14 14:07:34,69 07:51,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



06:54,41Schnellste Runde

07:45,10Langsamste Runde

07:10,40Durchschnitt

1Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Manolito Welink (Motorrad Welink)
 

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:45,10 07:45,10

2 12:23:53,69 07:08,59

3 12:31:31,29 07:37,59

4 12:38:43,29 07:12,00

5 12:45:50,92 07:07,62

6 12:53:07,97 07:17,05

7 13:00:16,42 07:08,45

8 13:07:25,91 07:09,49

9 13:14:49,79 07:23,88

10 13:21:54,04 07:04,25

11 13:28:48,62 06:54,58

12 13:35:43,04 06:54,41

13 13:42:42,35 06:59,31

14 13:49:38,67 06:56,31

15 13:56:44,94 07:06,27

16 14:03:46,52 07:01,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:00,91Schnellste Runde

31:39,93Langsamste Runde

15:07,89Durchschnitt

77Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Peter  Brühl
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:42,64 11:42,64

2 12:31:31,19 10:48,54

3 12:40:32,10 09:00,91

4 13:12:12,03 31:39,93

5 13:21:44,38 09:32,34

6 13:31:41,37 09:56,99

7 13:54:55,23 23:13,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



07:03,44Schnellste Runde

09:02,04Langsamste Runde

07:38,33Durchschnitt

2Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Marcello  Podolla  (Bluhm New Racing )
 

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:50,31 08:50,31

2 12:25:31,93 07:41,61

3 12:33:47,73 08:15,79

4 12:41:27,05 07:39,32

5 12:48:50,05 07:23,00

6 12:56:17,25 07:27,20

7 13:03:43,40 07:26,14

8 13:12:45,45 09:02,04

9 13:19:48,89 07:03,44

10 13:27:01,90 07:13,00

11 13:34:15,10 07:13,20

12 13:41:29,58 07:14,47

13 13:48:40,22 07:10,64

14 13:55:58,26 07:18,04

15 14:03:35,02 07:36,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2



09:42,31Schnellste Runde

19:27,04Langsamste Runde

12:34,97Durchschnitt

74Platz

Samstag 19.10.2024 12:00:00

Andreas Harnacke  (SWT Sports)
 

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:48,70 10:48,70

2 12:29:31,01 09:42,31

3 12:39:22,63 09:51,62

4 12:49:14,98 09:52,35

5 13:08:42,02 19:27,04

6 13:19:54,95 11:12,93

7 13:37:04,83 17:09,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen 2


